
 

 
 Oxycal 

Sanitetsrengøringsmiddel med friskluft-effekt 

Egenskaber 

Den moderne syresammensætning i kombination med det oxygenspaltende indholdsstof 
tillader en hurtig rengøringseffekt med blegeffekt i hele santitetsområdet. Med den oxidative 
virkning af oxygen bliver dårlig lugt hurtigt neutraliseret. Blegeffekt opstår ved iltningen og ved 
regelmæssig brug af Oxycal kan selv mørke pletter forsvinde. Det er velegnet til områder der  
er meget besøgt f.eks toiletter i lufthavne og på banegårde. 
 

Indhold (iht 648/2004/EF) 

Nonioniske tensider < 5 %, organiske syrer, Ilt-baserede blegemiddel, Stabilisator, duftstoffer. 
Ph-værdi (Koncentrat): ca. 1,5                                       Ph-værdi (brugopløsning): ca. 7 
 

Anvendelsesområder 

På syre- og vandfaste overflader og genstande f.eks. væg- og gulvklinker, håndvask 
toiletter og urinaler, af porselæn, rustfrit stål i sanitæranlæg og andre områder hvor  
man ønsker en skånsom afkalkning med blegevirkning samt forbedring af luften.  
Bemærk: Produktet er ikke velegnet til overflader og genstande af Polyamid, emailliere  
hånvaske/badekar og kalkholdige overflader, såsom (marmor). 
 

Anvendelse 

Før anvendelse testet overfladen på et ikke synligt sted. 
 
Overfladerengøring/moppe: 
Produktet hældes ufortyndet på en fugtig klud eller svamp,  
bearbejd emnet og skyld efter med vand eller tør efter med  
ren klud. Ved toiletter sprøjtes rengøringsmidlet op under  
randen og bearbejdes med børste, lad virke, skyld derefter ud. 
 
eller 
 
1–2 sprøjt til 4–8 Liter kold vand. Overfladen gøres våd med  
opløaningen, bearbejd emnet med klud, svamp eller moppe,  
og skyld efter med rent vand, eller tør op med fugtig moppe. 
Toilet bearbejdes med børste. 
 
 
Grundrengøring/afkalkning: 
Fortynd produktet 1 : 5 hæld produktet på overfladen,  
der skyldes efter med rent vand. 
 
Producent og importør hæfter ikke for skader og/eller driftstab  
som følge af forkert eller uforsigtig anvendelse af produktet. 
 

Forbrug pr. m² 

Overfladerengøring/moppe: 1–5 ml 

GHS 07, Bemærk (koncentrat);  
H315 Forårsager hudirritation. H319 Forårsager alvorlig øjenirritation.  
P280 Bær beskyttelseshandsker/beskyttelsestøj/øjenbeskyttelse/ansigtsbeskyttelse.  
P305/351/338 VED KONTAKT MED ØJNENE: Skyl forsigtigt med vand i flere minutter.  
Fjern eventuelle kontaktlinser. P302/352 VED KONTAKT MED HUDEN: Vask med rigeligt 
sæbe og vand. 
Ikke forbrugerprodukt iht. 1999/44/EF Art. 1! 

 
 
Emballage 

6 x 1 L Flasker i Karton Vare-Nr. j 40 30 01 
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